令和４年８月１日

各大学空手道部殿

                    中四国学生空手道連盟

会  長   津  田  敏  秀

中四国学生空手道連盟理事会開催のお知らせ

標記の理事会を下記の通り開催致しますのでご出席くださいますようお願い致します。

記

 １．日   時  令和４年９月１８日（日）昼食休憩時＜放送にて連絡＞

 ２．場   所  近畿大学工学部体育館   東広島市高屋うめの辺１番

 ３．出席依頼  ＯＢ理事１名

        現役理事１名（※  学生です。各校必ず出席のこと）

        連盟役員

 ４．議   題

        ①  全日本学生空手道連盟理事会報告

                ②   令和５年度年度行事予定

         ・第４８回中四国学生空手道選手権大会について

         ・第６０回西日本大学空手道選手権大会について

         ・第６１回中四国大学空手道選手権大会について

        ③  その他